
 

11 октября 2019 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 94-го заседания 

Раздольненского сельского совета 1-го созыва 

от 28.12.2018 № 745 

 

 

Руководствуясь п. 38 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», ст. 66 Устава,  

 

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 94-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го 

созыва от 28.12.2018 № 745 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности Раздольненского сельского совета Раздольненского 

района Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» изменения: 

Приложение к решению 94-го заседания Раздольненского сельского совета 1- 

го созыва от 28.12.2018 № 745 «Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

Раздольненского сельского совета Раздольненского района Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета Раздольненского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14 и на сайте 

 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

   

  2-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 14 



Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


Приложение  

к решению 94-го заседания 

Раздольненского сельского 

совета 1- го созыва 

от 28.12.2018 № 745 

(в редакции решения  2-го заседания 

Раздольненского сельского 

совета 2- го созыва от 11.10.2019 № 14 

 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности Раздольненского сельского совета 

Раздольненского района Республики Крым и урегулированию конфликта 

интересов  

 

Председатель комиссии:  

Чернявский Павел Петрович  - Председатель Раздольненского сельского 

совета – глава администрации 

Раздольненского сельского поселения; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Хуторенко Жанна Львовна - депутат Раздольненского сельского 

совета; 

Секретарь комиссии: 

Петренко 

Надежда Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

Члены комиссии:  

Степаненко  

Нина Ивановна   

 

 

Сейтмамбетов  

Фарих Рустемович 

 

 

 

- депутат Раздольненского сельского 

совета;  

директор муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по обеспечению 

деятельности органа местного 

самоуправления муниципального 

образования Раздольненское сельское 

поселения Раздольненского района 

Республики Крым»; 

 

 

-депутат Раздольненского сельского 

совета;  

Директор школы МБОУ «Раздольненская 

школа лицей №1»; 

- депутат Раздольненского сельского 

совета; член общественного совета 

муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым; 



Костеньков 

Александр Игнатьевич                                      

 

 

 

 

 

Острянский 

Владимир Григорьевич  

 

-председатель Раздольненской районной 

общественной организации социальной 

поддержки ветеранов войны, труда и 

военной службы; член общественного 

совета муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым; 

 

- председатель Раздольненского районного 

отделения Крымского республиканского 

отделения Всероссийской общественной 

организации ветеранов «БОЕВОЕ 

БРАТСТВО»; член общественного совета 

муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым. 

  

 


